СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ТЕПЛЫЙ СТАН

РЕШЕНИЕ

18.09.2014г. №47/5

О  внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального округа Теплый Стан от 23.12.2013г. №37/2 «О бюджете муниципального округа Теплый Стан на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законами города Москвы от 06 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве» и от 10 сентября 2008 года  № 39 «О бюджетном устройстве и бюджетном процессе в городе Москве», Уставом муниципального округа Теплый Стан в городе Москве,
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПРИНЯЛ РЕШЕНИЕ:
1.  Внести  следующие изменения в решение Совета депутатов муниципального округа Теплый Стан от 23 декабря 2013 года № 37/2 «О бюджете муниципального округа Теплый Стан на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов» (далее – Решение «О бюджете»):
1.1.Дополнить код бюджетной классификации и наименование показателя за 2014 г. в приложении №1 «Доходы бюджета муниципального округа Теплый Стан на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов», согласно приложению №1 к настоящему решению;
1.2. Дополнить код бюджетной классификации и наименование показателя за 2014 г. в приложение №5 «Расходы бюджета муниципального округа Теплый Стан по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов бюджетной классификации на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов» согласно приложению №2 к настоящему решению.

1.3.  Дополнить код бюджетной классификации и наименование показателя за 2014 г. в приложение №6 «Ведомственная структура расходов бюджета муниципального округа Теплый Стан  на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов» согласно приложению №3 к настоящему решению.

2. Опубликовать настоящее решение на сайте mun-tstan.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и в бюллетене «Московский муниципальный вестник».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Теплый Стан Смирнова М.Н.
Результаты голосования:        «За» - 13        «Против» - 0      «Воздержались» - 0

Глава муниципального округа

Теплый Стан                                                                           М.Н. Смирнов
Приложение №1                                                                  к решению Совета депутатов муниципального округа Теплый Стан                                                                 от 18.09.2014 г № 47/5

Доходы бюджета муниципального округа

Теплый Стан на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов

	Коды бюджетной

классификации
	Наименование показателей
	2014г.
	Плановый период

	2015г.
	2016г.

	Сумма (тыс. руб.)

	2
	02
	04999
	03
	0000
	151
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам  внутригородских муниципальных образований городов федерального значения  Москвы и Санкт-Петербурга
	840,0

	-
	-

Приложение №2                                                                  к решению Совета депутатов муниципального округа Теплый Стан                                                                 от 18.09.2014 г № 47/5

Изменение расходной части бюджета муниципального округа Теплый Стан  в 2014 году
	Наименование показателей расходной части бюджета
	Раздел
	Под-раздел

	Целевая статья
	Вид расходов
	2014г.

(тыс.руб.)

	Функционирование законодательных (представительных) органов государственной власти и представительных муниципальных образований
	01
	03

	Межбюджетные трансферты бюджетам муниципальных округов в целях повышения эффективности осуществления советами депутатов муниципальных округов переданных полномочий  города Москвы

	33А0401
	880
	840,0

Приложение №3                                                                  к решению Совета депутатов муниципального округа Теплый Стан                                                                 от 18.09.2014 г № 47/5

Изменение в ведомственной структуре расходов бюджета
муниципального округа Теплый Стан  в 2014 году

	Наименование
	Код ведом-ства
	Целевая статья
	Рз/Пр
	Вид расходов
	2014 год (т.р.)

	Функционирование законодательных (представительных) органов государственной власти и представительных муниципальных образований
	900
	33А0401
	01 00

	Межбюджетные трансферты бюджетам муниципальных округов в целях повышения эффективности осуществления советами депутатов муниципальных округов переданных полномочий  города Москвы
	900
	33А0401
	01 03
	880
	840,0